
カテゴリー ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ｱｷｭﾗｼ ｽﾋﾟｰﾄﾞ

1 位 宗一郎 U16 10.33 11.13 13.68 14.89 4.83 4.79 5.47 5.32 7 117 51.74
2 位 タクティー U18 10.82 11.67 13.16 14.79 4.73 5.03 5.65 5.68 4 114 56.13
3 位 K.K U18 10.24 11.97 12.99 14.74 4.61 4.89 5.64 5.88 3 114 56.56
4 位 SHOTA 26 U16 10.62 10.98 13.59 14.13 4.80 4.99 5.46 5.68 3 105 56.75
5 位 カイ U16 10.80 11.46 14.05 15.75 4.34 4.68 5.66 5.76 4 117 56.80
6 位 みーくん U16 11.76 12.16 13.48 15.07 4.85 5.12 5.72 6.18 4 118 58.54
7 位 LEO 61 U16 11.47 11.63 13.83 15.33 5.35 5.34 5.60 5.76 3 101 61.21
8 位 よしろうー U18 11.80 12.22 13.59 16.01 5.03 5.25 6.16 6.90 5 107 61.26
9 位 ヤマオカ U18 11.29 12.27 13.59 16.65 4.89 5.06 6.20 6.35 2 111 63.20
10 位 タイセイ U16 11.73 12.52 14.68 16.25 5.33 5.52 5.90 6.18 2 121 64.01
11 位 よしき U18 11.79 12.79 14.03 16.43 5.04 5.18 6.70 6.37 3 110 64.33
12 位 けんちん U16 10.96 12.60 14.42 16.09 5.40 5.31 5.99 5.78 2 97 64.85
13 位 ゆーた U18 12.16 13.31 14.07 19.51 5.23 5.45 6.35 6.95 4 101 68.93
14 位 TOMOYA 53 U16 12.12 13.39 16.22 17.80 4.67 5.23 6.72 6.77 3 95 70.42
15 位 AITO U16 12.25 13.95 15.31 18.13 5.35 5.37 6.42 6.53 4 74 71.91
16 位 T・T U16 11.47 12.39 14.76 17.76 4.94 5.18 6.76 6.48 2 56 72.14
17 位 がく U12 12.55 13.62 15.34 16.95 5.73 5.80 6.91 7.30 4 75 72.70
18 位 シノ U16 12.52 13.87 15.54 18.30 5.33 5.76 6.91 7.40 4 81.79 73.45
19 位 ゆうすけ U16 12.44 14.12 15.75 18.34 5.30 5.41 6.62 7.28 3 75 74.76
20 位 せいじ U16 12.55 14.77 14.23 17.31 5.76 5.63 6.64 7.24 3 61 75.03
21 位 いけちゃん U12 13.67 14.24 15.26 16.98 5.38 5.82 6.84 7.40 3 66 75.99
22 位 JOJO U12 12.63 13.58 15.80 19.63 5.49 5.64 6.46 7.61 3 72 76.64
23 位 ルナ U12W 13.38 13.90 15.42 16.85 5.73 6.18 7.01 7.21 3 55 77.18
24 位 IKUMA U16 13.22 14.43 15.23 18.17 5.39 6.02 7.53 7.21 1 69 79.30
25 位 66C U12 14.53 15.34 15.81 18.79 5.97 6.30 6.90 8.06 6 62 79.50
26 位 こうが U12 13.63 15.95 16.52 18.21 6.09 5.85 7.17 8.35 2 79 81.87
27 位 HARUKI U16 14.07 14.96 17.09 19.44 5.83 6.03 7.57 8.25 3 79 82.34
28 位 トシキ U16 12.98 13.66 17.99 20.31 5.58 6.09 6.97 7.28 3 50 82.86
29 位 ヒロキ U16 13.53 15.48 17.28 19.88 5.33 5.51 7.44 7.42 3 59 82.97
30 位 パンジー U16 12.79 16.49 15.08 23.27 5.38 5.62 7.23 8.27 3 62 84.93
31 位 ゆうと U12 12.89 16.78 17.14 21.96 5.78 5.88 7.42 8.01 1 67 88.16
32 位 とうご U10 14.69 16.80 17.68 20.93 6.38 6.57 8.28 9.77 2 68 92.30
33 位 よしこ U12W 14.87 19.16 18.29 21.63 5.97 6.42 8.47 9.78 2 65 96.09
34 位 YUTO U12 15.96 19.21 17.81 21.22 5.76 5.98 7.88 10.84 2 62 96.46
35 位 SOTA U12 14.76 16.71 18.27 24.35 6.08 6.77 8.68 9.74 4 46 96.76
36 位 たのらい U12 15.34 20.11 20.17 24.35 7.00 7.75 10.50 11.31 2 62 108.33
37 位 シンタロウ U16 17.70 19.47 22.07 24.86 6.37 6.47 9.81 10.54 1 65 109.79
38 位 りょうちぇ U10 17.39 26.68 23.50 35.33 7.14 8.39 10.11 17.96 2 58 138.70

順位 ニックネーム
ｺｰﾝｳｪｰﾌﾞ ﾄﾗﾝｼﾞｯｼｮﾝ ﾌｫｱｽｹｰﾄ ﾊﾞｯｸｽｹｰﾄ ｼｭｰﾄ

スコア

JIHFスキルチャレンジ　岡山
競技結果



ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ｱｷｭﾗｼ ｽﾋﾟｰﾄﾞ

1 位 とうご U10 14.69 16.80 17.68 20.93 6.38 6.57 8.28 9.77 2 68 92.30
2 位 りょうちぇ U10 17.39 26.68 23.50 35.33 7.14 8.39 10.11 17.96 2 58 138.70

ﾌｫｱｽｹｰﾄ
ニックネーム

ﾊﾞｯｸｽｹｰﾄ ｼｭｰﾄ
スコア

JIHFスキルチャレンジ
（U10）　競技結果

順位 カテゴリー
ｺｰﾝｳｨｰﾌﾞ ﾄﾗﾝｼﾞｯｼｮﾝ



ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ｱｷｭﾗｼ ｽﾋﾟｰﾄﾞ

1 位 がく U12 12.55 13.62 15.34 16.95 5.73 5.80 6.91 7.30 4 75 72.70
2 位 いけちゃん U12 13.67 14.24 15.26 16.98 5.38 5.82 6.84 7.40 3 66 75.99
3 位 JOJO U12 12.63 13.58 15.80 19.63 5.49 5.64 6.46 7.61 3 72 76.64
4 位 66C U12 14.53 15.34 15.81 18.79 5.97 6.30 6.90 8.06 6 62 79.50
5 位 こうが U12 13.63 15.95 16.52 18.21 6.09 5.85 7.17 8.35 2 79 81.87
6 位 ゆうと U12 12.89 16.78 17.14 21.96 5.78 5.88 7.42 8.01 1 67 88.16
7 位 YUTO U12 15.96 19.21 17.81 21.22 5.76 5.98 7.88 10.84 2 62 96.46
8 位 SOTA U12 14.76 16.71 18.27 24.35 6.08 6.77 8.68 9.74 4 46 96.76
9 位 たのらい U12 15.34 20.11 20.17 24.35 7.00 7.75 10.50 11.31 2 62 108.33

ﾌｫｱｽｹｰﾄ
ニックネーム

ﾊﾞｯｸｽｹｰﾄ ｼｭｰﾄ
スコア

JIHFスキルチャレンジ
（U12）　競技結果

順位 カテゴリー
ｺｰﾝｳｨｰﾌﾞ ﾄﾗﾝｼﾞｯｼｮﾝ



ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ｱｷｭﾗｼ ｽﾋﾟｰﾄﾞ

1 位 ルナ U12W 13.38 13.90 15.42 16.85 5.73 6.18 7.01 7.21 3 55 77.18
2 位 よしこ U12W 14.87 19.16 18.29 21.63 5.97 6.42 8.47 9.78 2 65 96.09

ﾌｫｱｽｹｰﾄ
ニックネーム

ﾊﾞｯｸｽｹｰﾄ ｼｭｰﾄ
スコア

JIHFスキルチャレンジ
（U12女子）　競技結果

順位 カテゴリー
ｺｰﾝｳｨｰﾌﾞ ﾄﾗﾝｼﾞｯｼｮﾝ



ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ｱｷｭﾗｼ ｽﾋﾟｰﾄﾞ

1 位 宗一郎 U16 10.33 11.13 13.68 14.89 4.83 4.79 5.47 5.32 7 117 51.74
2 位 SHOTA 26 U16 10.62 10.98 13.59 14.13 4.80 4.99 5.46 5.68 3 105 56.75
3 位 カイ U16 10.80 11.46 14.05 15.75 4.34 4.68 5.66 5.76 4 117 56.80
4 位 みーくん U16 11.76 12.16 13.48 15.07 4.85 5.12 5.72 6.18 4 118 58.54
5 位 LEO 61 U16 11.47 11.63 13.83 15.33 5.35 5.34 5.60 5.76 3 101 61.21
6 位 タイセイ U16 11.73 12.52 14.68 16.25 5.33 5.52 5.90 6.18 2 121 64.01
7 位 けんちん U16 10.96 12.60 14.42 16.09 5.40 5.31 5.99 5.78 2 97 64.85
8 位 TOMOYA 53 U16 12.12 13.39 16.22 17.80 4.67 5.23 6.72 6.77 3 95 70.42
9 位 AITO U16 12.25 13.95 15.31 18.13 5.35 5.37 6.42 6.53 4 74 71.91

10 位 T・T U16 11.47 12.39 14.76 17.76 4.94 5.18 6.76 6.48 2 56 72.14
11 位 シノ U16 12.52 13.87 15.54 18.30 5.33 5.76 6.91 7.40 4 81.79 73.45
12 位 ゆうすけ U16 12.44 14.12 15.75 18.34 5.30 5.41 6.62 7.28 3 75 74.76
13 位 せいじ U16 12.55 14.77 14.23 17.31 5.76 5.63 6.64 7.24 3 61 75.03
14 位 IKUMA U16 13.22 14.43 15.23 18.17 5.39 6.02 7.53 7.21 1 69 79.30
15 位 HARUKI U16 14.07 14.96 17.09 19.44 5.83 6.03 7.57 8.25 3 79 82.34
16 位 トシキ U16 12.98 13.66 17.99 20.31 5.58 6.09 6.97 7.28 3 50 82.86
17 位 ヒロキ U16 13.53 15.48 17.28 19.88 5.33 5.51 7.44 7.42 3 59 82.97
18 位 パンジー U16 12.79 16.49 15.08 23.27 5.38 5.62 7.23 8.27 3 62 84.93
19 位 シンタロウ U16 17.70 19.47 22.07 24.86 6.37 6.47 9.81 10.54 1 65 109.79

ﾌｫｱｽｹｰﾄ
ニックネーム

ﾊﾞｯｸｽｹｰﾄ ｼｭｰﾄ
スコア

JIHFスキルチャレンジ
（U16）　競技結果

順位 カテゴリー
ｺｰﾝｳｨｰﾌﾞ ﾄﾗﾝｼﾞｯｼｮﾝ



ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ﾊﾟｯｸ無 ﾊﾟｯｸ有 ｱｷｭﾗｼ ｽﾋﾟｰﾄﾞ

1 位 タクティー U18 10.82 11.67 13.16 14.79 4.73 5.03 5.65 5.68 4 114 56.13
2 位 K.K U18 10.24 11.97 12.99 14.74 4.61 4.89 5.64 5.88 3 114 56.56
3 位 よしろうー U18 11.80 12.22 13.59 16.01 5.03 5.25 6.16 6.90 5 107 61.26
4 位 ヤマオカ U18 11.29 12.27 13.59 16.65 4.89 5.06 6.20 6.35 2 111 63.20
5 位 よしき U18 11.79 12.79 14.03 16.43 5.04 5.18 6.70 6.37 3 110 64.33
6 位 ゆーた U18 12.16 13.31 14.07 19.51 5.23 5.45 6.35 6.95 4 101 68.93

ｼｭｰﾄ
スコア

JIHFスキルチャレンジ
（U18）　競技結果

順位 ニックネーム カテゴリー
ｺｰﾝｳｨｰﾌﾞ ﾄﾗﾝｼﾞｯｼｮﾝ ﾌｫｱｽｹｰﾄ ﾊﾞｯｸｽｹｰﾄ
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